
Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie  
internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».
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W sierpniu 2023 r., z wynikiem 61/100, firma DELABIE ponownie otrzymała srebrny medal w ratingu EcoVadis. Wynik ten 
jest wyrazem uznania dla zaangażowania i osiągnięć firmy w obszarach takich jak ‚Środowisko”, ‚Społeczeństwo i prawa 
człowieka” oraz ‚Etyka”.

ECOVADIS 
EcoVadis to organizacja zajmująca się oceną osiągnięć firm  
w zakresie polityki CSR (społecznej odpowiedzialności biznesu), 
tj. sposobu, w jaki firmy wdrażają jej zasady w ramach swojej 
działalności oraz jej skutków dla środowiska i społeczeństwa. 
Wynik (od 0 do 100) odzwierciedla jakość zarządzania społeczną 
odpowiedzialnością biznesu (CSR) w momencie przeprowadzania 
oceny. Jest on oparty na czterech kryteriach: środowisko, 
społeczeństwo i prawa człowieka, etyka oraz odpowiedzialne zakupy. 

Do tej pory ocenie poddano ponad 75 000 firm w 175 krajach. 
Ocena jest dostosowana do wyzwań polityki CSR odpowiednich dla 
danej firmy, tzn. jej wielkości, rodzaju działalności i lokalizacji.

Kryteria opierają się na międzynarodowych standardach CSR, takich 
jak zasady inicjatywy ONZ Global Compact, normy ISO 26000 lub 
konwencji Międzynarodowej Organizacji Pracy (ILO).

Srebrny medal dla DELABIE 
DELABIE, z wynikiem 61/100, z dumą zdobywa swój drugi srebrny 
medal.

Wynik ten jest równy lub wyższy od wyników uzyskanych przez  
79% wszystkich ocenianych przez EcoVadis firm. Medal ten jest 
wyrazem uznania dla naszych działań w zakresie polityki CSR  
i zrównoważonego rozwoju. Plasuje on DELABIE na szczycie listy 
przedsiębiorstw działających zgodnie z jego zasadami.

Pozytywny trend w naszym ogólnym wyniku (+2 punkty w ciągu 
jednego roku) zachęca nas do podejmowania dalszych zobowiązań 
i wytyczania nowych celów, aby tworzyć lepszą przyszłość. 
DELABIE, jako firma, której historyczną misją jest zapewnienie 
90% oszczędności wody we wszystkich obiektach publicznych, 
jest w czołówce przedsiębiorstw stawiających czoła wyzwaniom 
przyszłości. Będziemy nadal podejmować niezbędne wysiłki na rzecz 
ulepszania naszej polityki i naszych praktyk w przejrzysty i wymierny 
sposób. 

ECOVADIS:  
KOLEJNY SREBRNY MEDAL DLA DELABIE!


